МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 15 февраля 2018 года
№ 226-VI ДГ

О пожертвовании муниципального
движимого имущества

В соответствии со статьёй 582 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности, утверждённым решением
Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ, в связи с обращением Крэдора
Алексея Романовича Дума города РЕШИЛА:

1. Пожертвовать муниципальное движимое имущество, находящееся

на балансе муниципального казённого учреждения «Хозяйственно-
эксплуатационное управление», Крэдору Алексею Романовичу в целях
оказания помощи многодетной семье, воспитывающей приёмных детей.

2. Администрации города заключить с Крэдором Алексеем Романовичем
договор пожертвования муниципального движимого имущества, указанного
в приложении к настоящему решению.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на Председателя Думы города, председателя постоянного комитета Думы
города по бюджету, налогам, финансам и имуществу Красноярову Н.А.

Председатель Думы города       Н.А. Красноярова

«20» февраля 2018 г.

2

Приложение
к решению Думы города
от 20.02.2018 № 226-VI ДГ

Муниципальное движимое имущество, передаваемое по договору пожертвования

№
п/п

Инвентарный
номер

Наименование имущества Количество Дата ввода
в

эксплуатацию

Балансовая
стоимость

Износ Остаточная
стоимость

1. 011010500088 А/м KIA MВ
(CARNIVAL/SEDON A/VQ)
№ С 297 УТ 86
VIN:Х4ХМВ752370000090

1 29.12.2007 1 045 000,00 1 045 000,00 0,00

2. 02000227 А/шина 225/70 R16 TL 103T
шип  NORDMAN SUV

4 22.06.2017 4,00 0,00 4,00

3. 02000228 А/шина Barum
Bravuris 4*4
225/70/16 102Н

4 22.06.2017 4,00 0,00 4,00

4. 02000184 Аккумулятор Super President
MF 80 Ah о/п 90D26L

1 22.06.2017 1,00 0,00 1,00

  ИТОГО 10  1 045 009,00 1 045 009,00 9,00

	Решение Думы города от 20.02.2018 № 226-VI ДГ
	Приложение. Муниципальное движимое имущество, передаваемое по договору пожертвования